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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42222503G

2. Data e Regjistrimit 22/10/2024
3. Emri i Subjektit DriEd
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Durres,Lagja 15 Spitalle, zk.8517 nr.pasurise 
96/193 2001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile. Punime te ndryshme ne fushen e ndertimit e 

te riparimeve. Punime te lidhura  me 
ndertimin:germime,armature,hekurkthyes,betonime,suvatime
,lyerje,katonxhese,hidaulike, elektrike,rifinitura te 
ndryshme,punime tavani e catie,si dhe cdo process tjeter te 
lidhur me ndertimin. Sherbime taxi.Transport te pasagjereve 
e mallrave brenda e jashte vendit.Dhenie me qera e 
automjeteve. Menaxhim parkingu publik dhe privat. Agjensi 
udhetimi,turistike,punesimi, spedicionere ,detare e doganore. 
Tregtim e prodhim te mallrave te te gjitha llojeve,industriale 
e ushqimore,import-exportin e tyre. 
Edmond Mahmutaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/10/2024                Deri: 15/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DriniMahmutaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdmondMahmutaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DriEd
E-Mail: arbeni@studiobuzani.com 
arbeni@studiobuzani.com 
Telefon: 0692063274  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-372470-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33539ED5-860B-40DE-BFCF-7EDD74BF3054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD92DB8-3FAE-49EB-ACF4-CB02405C4B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AD5782-67BF-4A79-A34C-FA4EAD9AE245

